
blatníky 16" Simpla KIDO ONE LONG černé

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
7.4.2025 01:24

1/2

číslo zboží 81 490 

Průměr kola: 16", Délka: přední ~320 mm, zadní ~530
mm, Šířka: 66 mm, Hmotnost: ~194 g, Materiál: plast PP,
silikon, Barva: černá

Dostupnost na hlavním skladě: 43 pár



blatníky 16" Simpla KIDO ONE LONG černé

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
7.4.2025 01:24

2/2

Popis
Sada předního a zadního blatníku v prodloužené verzi
pro dětská kola 16". Blatníky jsou vyrobeny z vysoce
odolného a tuhého plastu, který zamezuje vibracím v
nerovném terénu. Jejich design připomíná blatníky z
chopperů, takže dětské kolo během chvíle přemění na
americkou motorku, což ocení každý malý rider. Tvar
blatníků a vysoké bočnice skvěle kopírují zakřivení
pneumatiky a poskytují tak vynikající ochranu proti
nečistotám.
Zadní blatník je vybaven integrovanou zástěrkou ve
tvaru ploutvičky, která zabraňuje odletování nečistot na
záda a hlavu malého závodníka. Zástěrka je vyrobena ze
silikonu, takže výborně tlumí nárazy a vibrace od
odletujících nečistot a nepřenáší je dále do blatníku.
Středový prolis dodává blatníkům vysokou tuhost, díky
čemuž se při jízdě po nerovném terénu neklepe a
zůstává stabilní. Zároveň umožňuje nalepení reflexních
prvků nebo nálepek, které zvyšují bezpečnost dítěte na
cestách.
Blatníky se připevňují na kolo pomocí ocelového držáku
v kolejnici, který umožňuje široký rozsah nastavení ve
vertikálním i horizontálním směru, takže blatníky snadno
namontujete na jakékoliv dětské kolo. Zadní blatník ve
verzi LONG je navíc připevněn šroubem ke spodní části
rámu u sedlové trubky. Uchycení do dvou montážních
bodů zajišťuje, že verze LONG má velmi vysokou tuhost.

Specifikace:
• Průměr kola: 16"
• Délka: přední ~320 mm, zadní ~530 mm
• Šířka: 66 mm
• Hmotnost: ~194 g
• Materiál: plast PP
• Barva: černá
• Upevnění: přední vidlice nebo podkova tlumiče, příčka
zadní vidlice a spodní část rámu u sedlovky
• Balení obsahuje: přední, zadní blatník a veškerý
spojovací materiál

Parametry zboží
Výrobce Simpla 


